INTERPRETATIO.

mei! 39. Et hi praeuntes increparunt eum, ut taceret, verum is usque multum magis clamavit: fili Davidis, misere mei! 40. Stans autem iesus iussit eum ducere ad se; cum prope esset autem ei, interrogavit eum
41. dicens: quid tibi vis ut factam? verum is dixit: domine, ut videam. 42. Et iesus dixit ad eum: vide,
fides tua sanavit te. 43. Et statim vidit et secutus-est eum gratias-agens Deo, et omnis turba videns dedit
laudem Deo. xix, 1. Et iniens transiit Ierico. 2. Et ecce, vir nomine vocatus Zaccæus, hic fuit præfectus
portitorum et fuit dives, 5. et quæsivit videre iesum, quis esset, et non potuit præ turbæ, nam statura parvus
fuit. 4. Et currens præ ascendit in sicutum, ut videret eum, nam is per hoc cogitavit transire. 5. Et cum
veniret in hunc locum, spectans sursum iesus vidit eum et dixit ad eum: Zaccæus, properans deorsum de-
scende, hodierno die enim in domo tua debeo ego esse. 6. Et properans descendit et excepit eum gaudens.
7. Et viuentes omnes murmurarunt dicentes, quod ad peccatoris hominis ivit in domum divertere. 8. Stans
autem Zaccæus dixit ad dominum: ecce, dimidium proprii mei, domine, tribuam pauperibus, et si eujoz
quid defraudavi, quadrupluni red' o. 9. Dixit autem ad eum iesus, quod hodierno die salus huic domini
facta-est, quia etiam hic filius Abrahami est; 10. venit enim filius hominis quædere et salvare hos perditos.
11. In audientibus autem iis hoc, addens dixit parabolam, propter quod prope Ierusalem fuit, et visum-est
iis, quod statim debitum esset regnum Dei manifestari. 12. Dixit autem: homo quidam nobilis ivit in re-
gionem-longinquam accipere sibi regnum et convertit se. 13. Advocans autem decem servos suos tradidit
iis decem portiones et dixit ad eos: negotiamini donec ego veniam. 14. Verum cives ejus oderunt eum et

ANNOTATIONES.

da] J. St. ✕ div.; ceterum vid. ad M. ix, 28. —
qipands] St. ✕ qitands. — sunu] pro solita vocativi
forma sunau, sic Cor. I, xv, 15 daupu. L. xix, 5 zak-
kaiu. M. xxvi, 28 xristu pro daupau, zakkaiu, xris-
tau, cf. ad L. i, 54.

xviii, 39. ïna] J. St. B. ✕ imma.

xviii, 40. imma] ei, ° gr. omn., nam αὐτοῦ, quod
legunt, pertinet ad ἐγγίσσαντος.

xix, 1. iaireikon] J. St. ✕ iaireiko.

xix, 2. guma — zakkaius] cod. Arg., ut edidimus;
J. ✕ man zakkaius haitands, St. ✕ man zakkaius
haitands, B. + manna zakkaius haitands. — sah] hic,
Ulf. fortasse c. codd. D et verss. οὗτος pro vulg. καὶ
καὶ legit, sed vid. ad J. xviii, 26; ceterum B. +
jah sa, J. St. lac. usque ad motarje. — jah] ult. Ulf.
c. codd. οὗτος. — gabigs] J. St. B. + gabeigs.